законодательством  Российской  Федерации сроки,  а  также  в случае рождения 

мертвого ребенка по истечении 154 дней беременности и подлежащих 

возмещению специализированной службе по вопросам похоронного дела за 

счет средств бюджета Московской области в размере 7 871 (семь тысяч 

восемьсот семьдесят один) рубль 41 (сорок одна) копейка (прилагается). 

2.Разместить настоящее постановление в сетевом издании - официальном 

сайте Рузского муниципального округа Московской области в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет: RUZAREGION.RU. 

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального